受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國112年2月22日
發文字號：高師大教創字第1121001388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112高師大招生說明會海報

主旨：本校於112年3月11日（星期六）舉辦「2023入學最前線」招

生線上說明會，請惠予公告周知，並鼓勵學生及家長踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：112年3月11日（星期六）10:00-12:00。

二、活動內容：學系介紹、備審資料準備指引與審查重點、面試

技巧、獎助學金、就學協助及學生關懷等。

三、活動對象：應屆高三學生及家長。

四、報名時間及方式：即日起至3月8日止，網路免費報名（本活

動採視訊舉行，歡迎報名參加）。

五、活動資訊請參考網站：https://ppt.cc/fTD69x。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教育學院、文學院、理學院、科技學院、藝術學院、工業科技教育學系、工

業設計學系、化學系、生物科技系、地理學系、事業經營學系、物理學系、美術
學系、英語學系、音樂學系、特殊教育學系、國文學系、教育學系、軟體工程與
管理學系、視覺設計學系、電子工程學系、電機工程學系、數學系、體育學系、
學生事務處、圖書資訊處、教務處招生企劃組、教務處教務創新組(均含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立高雄師範大學 函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：劉憬儒
聯絡電話：077172930 分機：1161
電子郵件：s3898@mail.nknu.edu.tw